

## Maskinskovning ApS

Strandvejen 14

5600 Faaborg

CVR-nr. 36 96 49 52

### Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juli 2020

---

Helle Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Maskinskovning ApS Strandvejen 14 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 36 96 49 52
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune
<b>Direktion</b>	Helle Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Mørkebjergvej 3 5600 Faaborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med skovning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.175, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 200.510.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>475.200</b>	<b>828.673</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-394.296</u>	<u>-399.601</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>80.904</b>	<b>429.072</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-43.870	-212.579
Andre driftsomkostninger		<u>-41.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.966</b>	<b>216.493</b>
Finansielle omkostninger		<u>-4.094</u>	<u>-23.967</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.060</b>	<b>192.526</b>
Skat af årets resultat		<u>11.235</u>	<u>-43.133</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.175</u></b>	<b><u>149.393</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.175</u>	<u>149.393</u>
		<b><u>3.175</u></b>	<b><u>149.393</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		20.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>15.000</u>	<u>65.250</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>35.000</b></u>	<u><b>95.250</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>35.000</b></u>	<u><b>95.250</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>45.000</b></u>	<u><b>45.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.500	0
Udskudt skatteaktiv		7.075	0
Selskabsskat		20.000	9.274
Periodeafgrænsningsposter		<u>356</u>	<u>356</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>85.931</b></u>	<u><b>9.630</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>198.419</b></u>	<u><b>313.824</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>329.350</b></u>	<u><b>368.454</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>364.350</b></u></u>	<u><u><b>463.704</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>150.510</u>	<u>147.335</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>200.510</u></b>	<b><u>197.335</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>4.160</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4.160</u></b>
Leasingforpligtelser		0	39.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.793	116.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.347	0
Anden gæld		<u>98.700</u>	<u>105.720</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>163.840</u></b>	<b><u>262.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>163.840</u></b>	<b><u>262.209</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>364.350</u></u></b>	<b><u><u>463.704</u></u></b>

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	345.785	352.540
Andre omkostninger til social sikring	22.111	20.661
Andre personaleomkostninger	<u>26.400</u>	<u>26.400</u>
	<b><u>394.296</u></b>	<b><u>399.601</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

### 2 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2019	1.000.000	174.000
Tilgang i årets løb	30.000	15.000
Afgang i årets løb	-1.000.000	-140.000
Kostpris 31. december 2019	<u>30.000</u>	<u>49.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	970.000	108.750
Årets afskrivninger	10.000	9.250
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-970.000	-84.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>10.000</u>	<u>34.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>56.000</u>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	147.335	197.335
Årets resultat	0	3.175	3.175
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>150.510</b>	<b>200.510</b>



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Helle Jensen

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-883250213945

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2020 kl.: 08:45:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Henrik Rummenhoff

---

Som Revisor

RID: 86484992

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2020 kl.: 10:09:04

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 820c2c8fqqY240080466